
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

/ і  .01.2025 Одеса № $
Про підготовку засідання колегії 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
у І кварталі 2025 року

Відповідно до перспективного (річного) плану роботи Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради на 2025 рік, з метою підготовки засідання 
колегії Департаменту освіти та науки Одеської м іської ради (далі - Колегія)

НАКАЗУЮ :

1. Провести у січні 2025 року засідання колегії Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради відповідно до порядку денного (додається).

2. Заступнику директора Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
Скебало Світлані підготувати до 15.01.2025 доповідь, презентацію та проект 
рішення Колегії з питання «Про формування мережі ліцеїв комунальної 
власності територіальної громади м. Одеси».

3. Секретарю Колегії, заступнику начальника відділу інформаційно- 
інноваційних технологій Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради, Язвінській Ірині:
3.1. Здійснити до 18.01.2025 організаційні заходи з питань підготовки 

матеріалів до Колегії.
3.2. Ознайомити до 22.01.2025 членів Колегії з проектом рішення Колегії.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Ірину СТОЛБОВУ.

Директор Департаме Олена БУЙНЕ В ИЧ

Язвінська Ірина 776 01 37



ПОГОДЖ УЮ
£ктор Департаменту 

тан ауки
міської ради

єна БУЙНЕВИЧ

ПОРЯДОК
* * » ♦  Л [ -  'засідання колеги ДепартаменТ у  іпгВТііи та науки 

Одеської міської ради

Дата та час проведення: січень 2025 року.
Місце проведення: ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ

МІСЬКОЇ РАДИ (вулиця Добровольців, 8-А).
Присутні: члени колегії Департаменту освіти та науки Одеської міської ради.

Порядок денний:

І . Про формування мережі ліцеїв комунальної власності територіальної 
громади м. Одеси.

Доповідач: Світлана Скебало, заступник директора 
Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради

Секретар Колегії Язвінська Ірина


